2021年３月16日

各   位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本 忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問合せ先
取 締 役 専 務 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

鈴 木 一 義

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたの

でお知らせいたします。

記

１．ＥＣ商品部の新設（2021 年４月１日付）

お客様のＥＣに対するご要望にお応えすることを目的として、商品本部下に「ＥＣ商品

部」を新設し、顧客満足の向上を図って参ります。

２．人事異動（2021 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

鈴 木 一 義
取締役専務執行役員

商品本部管掌

取締役専務執行役員

商品本部管掌兼経営企画本部長

水 谷 太 郎
取締役上席執行役員

経営企画本部長兼経営企画室長

取締役上席執行役員

経営企画本部副本部長兼経営企画室長

鯉 渕 英 明

上級執行役員

商品本部長兼商品開発部長

兼ＥＣ商品部長

執行役員

商品本部長兼商品開発部長

高 橋 修
経営企画本部

経営企画室渉外担当

経営企画本部

経営企画室ＩＲ担当部長

益 子 麻 奈 未
執行役員経営企画本部

経営企画室ＩＲ担当部長

執行役員経営企画本部

経営企画室部長代理

山 田 喜 一
執行役員

シーサイドひたちなか店長

上級執行役員

管理本部人事部長

- 1 -

氏 名 新役職名 現役職名

塩 津 裕 章
執行役員

湘南藤沢店長

執行役員

シーサイドひたちなか店長

秋 山 裕 一 管理本部人事部長 管理本部人事部部長

橋 本 武 治 経営企画本部ＣＳＲ担当 経営企画本部ＣＳＲ部長

小 林 健 二 経営企画本部ＣＳＲ部長 経営企画本部ＣＳＲ部課長

瀬 谷 和 史
商品本部ＡＶ商品部長

兼パーツ・消耗品部長

商品本部ＡＶ商品部部長代理

兼情報商品部部長代理

兼パーツ・消耗品部部長代理

椚 田 和 義
商品本部

家電・季節商品部長

商品本部

家電・季節商品部部長代理

玉 田 俊 典 商品本部情報商品部長 商品本部パーツ・消耗品部課長

以上

- 2 -

株式会社ケーズホールディングス組織図（2021年４月１日付）
（証券コード８２８２）

が変更

ＥＣ商品部

パーツ・消耗品部

商品企画部

商品開発部

経営企画室

システム室

ＣＳＲ部

販促部

AV商品部

家電・季節商品部

情報商品部

商品本部 通信商品部

営業本部 営業推進部

物流部

サービス部

建築部

お客様相談室

営業企画部

経営企画本部
店舗企画部

取締役会 人事部

企画部
社長

企画・開発本部 開発部
監査室

株主総会

経理部

管理本部 総務部

監査等委員会

- 3 -

	20210316組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	組織図210401